
ZARZĄDZENIE NR 49/2025

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom
z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do oceny ofert przedłożonych w ramach 
konkursu dotyczącego realizacji w 2025 r. zadań z zakresu zdrowia publicznego

ogłoszonego Zarządzeniem nr 47/2025 
Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom z dnia 13 sierpnia 2025 

r.

Działając na podstawie art. 8d ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670, z późn. zm.) oraz w zw. z § 1 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom stanowiącego 
załącznik nr 2 do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie Krajowego 
Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (Dz. Urz. Min. Zdrow. z 2022 poz. 11, z późn.zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się komisje konkursowe, zwane dalej jako „Komisje Konkursowe”, mające na celu 
ocenę ofert przedłożonych w ramach konkursu dotyczącego realizacji zadań z zakresu 
zdrowia publicznego ogłoszonego Zarządzeniem nr 47/2025 Dyrektora Krajowego Centrum 
Przeciwdziałania Uzależnieniom z dnia 13 sierpnia 2025 r., w składzie: 

1. ZADANIE 1/B Opracowanie i ewaluacja pilotażowego programu szkoleniowego 
dla psychologów pracujących w służbach mundurowych w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom oraz przemocy domowej.

1. Bartosz Kehl – przewodniczący komisji

2. Sylwia Opasińska

3. Robert Frączek

4. Paulina Żuławnik

5. Karina Domini

2. ZADANIE 2/B Upowszechnianie profilaktyki uzależnień w środowisku osób o 
szczególnych potrzebach

1. Agnieszka Makowska – przewodnicząca komisji

2. Sylwia Opasińska

3. Robert Frączek

4. Paulina Żuławnik

5. Karina Domini



3. ZADANIE 3/B Szkolenia przygotowujące nowych realizatorów programów 
rekomendowanych w ramach systemu rekomendacji programów 
profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego

1. Sylwia Opasińska – przewodnicząca komisji

2. Anna Radomska

3. Agnieszka Makowska

4. Paulina Żuławnik

5. Karina Domini

4. ZADANIE 4/B Szkolenia przygotowujące instruktorów/trenerów programów 
rekomendowanych w ramach systemu rekomendacji programów 
profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego

1. Sylwia Opasińska – przewodnicząca komisji

2. Anna Radomska

3. Agnieszka Makowska

4. Paulina Żuławnik

5. Karina Domini

5. ZADANIE 5/B XIII ogólnopolska konferencja "Uzależnienia - Polityka, Nauka, 
Praktyka"

1. Robert Frączek – przewodniczący komisji

2. Sylwia Opasińska

3. Anna Radomska

4. Paulina Żuławnik

5. Agnieszka Makowska

6. Karina Domini

6. ZADANIE 6/B Seminarium dla realizatorów programu FreD goes net.  
1. Sylwia Opasińska – przewodnicząca komisji

2. Bartosz Kehl

3. Anna Radomska

4. Paulina Żuławnik

5. Karina Domini

7. ZADANIE 7/B Seminarium dla realizatorów programów profilaktycznych, dla 
których podmiotem wydającym licencje jest KCPU

1. Robert Frączek – przewodniczący komisji

2. Bartosz Kehl



3. Anna Radomska

4. Agnieszka Makowska

5. Karina Domini

8. ZADANIE 8/B Promocja rekomendowanych programów profilaktycznych i 
promocji zdrowia psychicznego

1. Bartosz Kehl – przewodniczący komisji

2. Sylwia Opasińska

3. Anna Radomska

4. Paulina Żuławnik

5. Karina Domini

9. ZADANIE 9/B Szkolenie doskonalące umiejętności terapeutów uzależnień w 
zakresie prowadzenia terapii par i rodzin z problemami uzależnień

1. Jan Dawid Chojecki - przewodniczący komisji

2. Magdalena Wiosna

3. Barbara Sackiewicz

4. Grzegorz Tomczyk 

5. Małgorzata Krzewska

10. ZADANIE 10/B Szkolenie on-line: Rozwój kompetencji psychoterapeutów, 
pedagogów, psychiatrów dzieci i młodzieży zatrudnionych w placówkach opieki 
psychiatrycznej na II poziomie referencyjnym dla dzieci i młodzieży w zakresie 
terapii uzależnień..

1. Marta Piechowska-Grzechnik- przewodnicząca komisji

2. Magdalena Wiosna

3. Grzegorz Tomczyk 

4. Barbara Sackiewicz

5. Małgorzata Krzewska

11. ZADANIE 11/B Szkolenie on-line: rozwój kompetencji specjalistów psychoterapii 
uzależnień, psychologów, pedagogów, psychiatrów dzieci i młodzieży 
zatrudnionych w podmiotach leczniczych prowadzących terapię uzależnień 
dzieci i młodzieży.

1. Marta Piechowska-Grzechnik - przewodnicząca komisji

2. Magdalena Wiosna

3. Grzegorz Tomczyk 

4. Barbara Sackiewicz

5. Małgorzata Krzewska



12. ZADANIE 12/B Opracowanie pilotażowego programu krótkiej interwencji wraz 
z przeprowadzeniem ewaluacji oraz opracowanie modelu szkolenia i jego 
wdrożenia dla realizatorów interwencji w zakresie zapobiegania zachowaniom 
samobójczym u pacjentów leczonych w podmiotach sprawujących opiekę nad 
osobami z problemem uzależnień.

1. Jan Dawid Chojecki - przewodniczący komisji

2. Magdalena Wiosna

3. Grzegorz Tomczyk 

4. Katarzyna Ludwiczuk

5. Małgorzata Krzewska

13. ZADANIE 13/B Wydawanie czasopisma poświęconego leczeniu uzależnień oraz 
leczeniu skutków uzależnień występujących u osób bliskich

1. Jan Dawid Chojecki - przewodniczący komisji

2. Grzegorz Tomczyk 

3. Barbara Sackiewicz

4. Małgorzata Krzewska

14. ZADANIE 14/B Konferencja szkoleniowa integrująca środowiska i wiedzę z 
obszaru leczenia uzależnienia od alkoholu oraz z obszaru leczenia uzależnienia 
od innych środków psychoaktywnych.

1. Jan Dawid Chojecki - przewodniczący komisji

2. Grzegorz Tomczyk 

3. Katarzyna Ludwiczuk

4. Małgorzata Krzewska

15. ZADANIE 15/B Prowadzenie oferty pomocy psychologicznej dla osób 
niesłyszących w zakresie rozwiązywania problemów związanych z używaniem 
substancji psychoaktywnych oraz ich bliskich

1. Jan Dawid Chojecki - przewodniczący komisji

2. Katarzyna Ludwiczuk

3. Grzegorz Tomczyk 

4. Małgorzata Krzewska

16. ZADANIE 16/B Szkolenie dla pracowników oświaty i pracowników Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznych na temat pracy z dzieckiem z FASD

1. Sylwia Opasińska - przewodnicząca komisji

2. Anna Radomska

3. Agnieszka Makowska

4. Paulina Żuławnik



5. Karina Domini

§ 2.
Zadaniem Komisji Konkursowych jest ocena i wybór ofert na realizację w roku 2026 zadań 

z zakresu zdrowia publicznego. 

§ 3.
Komisje Konkursowe prowadzą postępowanie konkursowe w oparciu o Regulamin 

postępowania Komisji Konkursowej, ustalony Zarządzeniem nr 48/2025 Dyrektora Krajowego 

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom z dnia 13 sierpnia 2025 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu postępowania Komisji Konkursowej Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom w konkursie ofert.

§ 4.
Zarządzenie podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Krajowym 

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

Bogusława Bukowska
Dyrektor Krajowego

Centrum Przeciwdziałania
Uzależnieniom 

/dokument podpisany elektronicznie/

                                      


		2025-08-13T10:57:22+0000
	Bogusława Bukowska




